1972 Ford® Bronco® Ascender™1/10 RTR

VTR246000

VTR246000

VTR230046

VTR230046

VTR230046




N

LATERIRA®

1972 Ford® Bronco® Ascender™1/10 RTR

WHEEL AND TIRE ASSEMBLY
MONTAGE FELGEN UND REIFEN
MONTAGE DU PNEU SUR LA JANTE
ASSEMBLAGGIO CERCHI E GOMME

VTR43018

~'—!!! !
rﬁ;v-lﬂlllllgvi

;17' [ =4
|

Z;

VTR43037

VTR236046

VTR237004

VTR232017

VTR232068

VTR232017

VTR236137
VTR232017

VTR237004

VTR232001

VTR232068

VTR232017

VTR235113

VTR232068

VTR235009

VTR232068

VTR232068

VTR23200

VTR232068

VTR237009

VTR232068

VTR233067

VTR235107

VTR232001

Y/

Q)

A

VTR232013

TRANSMISSION ASSEMBLY
MONTAGE GETRIEBE

ASSEMBLAGE DE LA TRANSMISSION
ASSEMBLAGGIO TRASMISSIONE

VTR232069

VTR232024

VTR232024

VTR232024

VTR235107

VTR232067

P

SHOCK ASSEMBLY
STOBDAMPFER MONTAGE
ASSEMBLAGE D’UN AMORTISSEUR
GRUPPO AMMORTIZZATORE

\/TH24BDDE\@

VTR233027

VTR233026

VTR233027

VTR233028

- VTR233028

VTR246005

VTR233027

MOTOR INSTALLATION
MOTOREINBAU

VTR232067

INSTALLATION DU MOTEUR
INSTALLAZIONE DEL MOTORE

DYNTES
\\\\\

VTR232067

VTR235025

VTR235320

VTR233029

VTR233028

VTR233030




N4

LATERIRA®

1972 Ford® Bronco® Ascender™1/10 RTR

FRONT ASSEMBLY
FRONT BEAUMONTAGE
TRAIN AVANT

GRUPPO ANTERIORE

FRONT UPPER LINK ASSEMBLY - WB1 (278mm)

MONTAGE QUERLENKERARM VORNE OBEN - WB1 (278mm)

ASSEMBLAGE DES TIRANTS SUPERIEURS AVANT - WB1 (278mm)

GRUPPO BRACCETTO SUPERIORE SOSPENSIONE ANTERIORE - WB1 (278mm)

VTR246005 7@ '
s

VTR234027

VTR234030

N

VTR235330

5
7

»

VTR234029 sV

61mm

AN

VTR235328
VTR246008 \\\\\
VTR235108
VTR232077
VTR232007 f(@ ’ VTR232079
ﬁ \
@
VTR234027
@)Il»
RN
s ~
VTR246001 . g
9 \
\
\
VTR234025 \
\\
\
\
3
\ 7
e
,/
VTR234025 -
VTR235108 — y .
\ % //
,
\ L+ VTR232072
VTR234025

VTR235110

VTR235179

%RZBSBZS

VTR246005

.

VTR234026

Re T

VTR234026

~

@

VTR236014

@

VTR234026
Link Rod—30mm
Lenkstange—30mm
Biellette—30mm

VTR235328

Asta collegamento—30mm
VTR234027

(s
S

VTR235174

VTR232080 ‘
7N
VTR235174 \ ; )
\ @\\\\\\ - . VTR236012
AN ) VTR237014 oy
| Qi
~N) VTR232073
VTR235174 VTR237020
VTR232074
VTR234025

VTR235009

e

(o

=
A
é VTR235110

(¢
-
= ’=.
U VTR246005 - ,l

VIR237020 VTR237004

VTR235328

VTR234026

VTR237004

VTR236014 VTR232076

VTR235174

VTR234025

VTR235223
VTR236014
VTR232074
VTR235035 '¢ S VTR235113
({ \‘.@
VTR235014

VTR235014

VTR235223

VTR232074

FRONT LOWER LINK ASSEMBLY - WB1 (278mm)

MONTAGE QUERLENKERARM VORNE UNTEN - WB1 (278mm)

ASSEMBLAGE DES TIRANTS INFERIEURS AVANT - WB1 (278mm)

GRUPPO BRACCETTO INFERIORE SOSPENSIONE ANTERIORE - WB1 (278mm)

VTR234027

VTR246005 ——

VTR235328

D

VTR234029
66mm

N

o 7
-

VTR234027

VTR246005

VTR235108

VTR234025

MVTREBEWAL

VTR246001

VTR232077

VTR232078

VTR235108



WCZAJEWE Ford® Bronco® Ascender™ 1/10 RTR

REAR ASSEMBLY
HECK BEAUMONTAGE
TRAIN ARRIERE
GRUPPO POSTERIORE

7 VTR246001

VTR235174

VTR232077

VTR232078

VTR234025
VTR232073
VTR237020

VTR232075

VTR232078

VTR232074

VTR246005

VTR236014
VTR235223
’.
Q@

VTR232072 VTR236014

VTR235113

REAR LOWER LINK ASSEMBLY - WB1 (278mm)

MONTAGE QUERLENKERARM HINTEN UNTEN - WB1 (278mm)

ASSEMBLAGE DES TIRANTS INFERIEURS ARRIERE - WB1 (278mm)

GRUPPO BRACCETTO INFERIORE SOSPENSIONE POSTERIORE - WB1 (278mm)

VTR246005 ——

VTR234027

VTR234029
66mm

VTR235328

VTR246005 \\\\\
\@ y

VTR234027

REAR UPPER LINK ASSEMBLY - WB1 (278mm)

MONTAGE QUERLENKERARM HINTEN UNTEN - WB1 (278mm)

ASSEMBLAGE DES TIRANTS SUPERIEURS ARRIERE - WB1 (278mm)

GRUPPO BRACCETTO SUPERIORE SOSPENSIONE POSTERIORE - WB1 (278mm)

VTR246005 —@

4‘>~
w Q’ﬁ@

VTR234029 ViRe34027

66mm

N

VTR235328

VTR246008

R

VTR234027

VTR232078

VTR237004

//,”’/ / VTR235174 VTR246001

D \
A)

(O [

VTR235174 -@\\\\\
)

VTR234025

VTR232078
VTR232077



N4

LATERIRA®

1972 Ford® Bronco® Ascender™1/10 RTR

BATTERY TRAY ASSEMBLY
MONTAGE DES AKKUHALTERS

GRUPPO SUPPORTO BATTERIA

VTR235110

ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE BATTERIE

VTR231038

WHEEL AND TIRE ASSEMBLY
MONTAGE FELGEN UND REIFEN
MONTAGE DU PNEU SUR LA JANTE
ASSEMBLAGGIO CERCHI E GOMME

VTR43018

VTR43037

VTR236046

VTR236076

VTR235107

VTR231037

VTR235106 *g

VTR231036

\/TRZSWDBB/@
VTREBEHZ{
VTR235099 ;

VTR235m2

VTR230

AN

046

VTR231036

VTR235089

CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
TELAIO

VTR235176 ?
VTR235176
VTR231037

VTR235107

\% VTR231034 ~ &
A
>

VTR231035

VTR235222

|

VTR235176

87 VTR231037
S

N2

VTR231033

VTR235107

J

F VTR235222

37 VTR235322

VTR231037

VTR231037

VTR235107

VTR235176



N4

LATERIRA®

1972 Ford® Bronco® Ascender™1/10 RTR

Replacement Parts List » Teileliste ¢ Liste des piéces de rechange ¢ Elenco dei ricambi

Part # English Deutsch Francais Italiano

VTR43047 Wheel FR/RR Ascender 8 Spoke 1.9” Set Chrome (4) Ra FR/RR Ascender 8 Speiche 1.9” Set Chrome (4) Jante Av/Arr Ascender 8 batons 1,9” chromee (4) Cerchione ant./post. Ascender, 8 razze, 1.9” cromo (4)
VTR230040 Side Guards & Body Post Set: ASN Baugruppe Seitenschutz & Karosserielocher: ASN ASN - Protections latérales et supports de carrosserie Protezioni laterali & supporto carrozzeria: ASN
VTR230041 86 Chevrolet Blazer Body Set Set 86 Chevrolet Blazer-Karosserie Chevrolet Blazer 86 carrosserie 86 Chevrolet Blazer set carrozzeria

VTR231033 Chassis Frame Rail Set: ASN Baugruppe Chassisrahmenschiene: ASN ASN - Set de longerons de chassis Set longherone telaio: ASN

VTR231034 Chassis Brace Set: ASN Chassisstrebe Set: ASN ASN - Set de renforts de chassis Set rinforzo telaio: ASN

VTR231035 Shock Tower Set FR/RR: ASN Stofidampferbriicke Set FR/RR: ASN ASN - Support d’amortisseur Av/Arr Set torrette ammortizzatore ant./post.: ASN
VTR231036 Bumper Set FR/RR: ASN Stofistange Set FR/RR: ASN ASN - Set de parechoc Av/Arr Set paraurti ant./post.: ASN

VTR231037 Receiver Box & ESC Platform: ASN Empfangerbox & ESC Tray Set: ASN ASN - Boite de récepteur et platine de contréleur Scatola ricevente & supporto ESC: ASN

VTR231038 Battery Tray, Mounts & Strap: ASN Batterieeinschub, -tréager & -lasche: ASN ASN - Support de batterig, fixations et sangles VVano batteria, fascette e supporti

VTR232026 Slippper Spring, Cup, Spacer & Washer: TH ASN Slipperfeder, Auf3enring, Distanzscheibe & Unterlegscheibe: TH ASN ASN - Ressort de slipper, coupelle, entretoise et rondelle Molla slipper, distanziatore e rondella piatta: ASN
VTR232067 Motor Plate, Gear Cover & Hdw: ASN Motorplatte, Getriebeabdeckung & Hdw: ASN ASN - Support moteur, carter de transmission et visserie Piastra motore, copertura ingranaggio & hdw: ASN
VTR232068 Center Transmission Gear Set & Spacers: ASN Zentralgetriebe Set & Distanzscheiben: ASN ASN - Set de pignons de transmission centrale et entretoises Setingranaggio trasmissione centrale & distanziatori: ASN
VTR232069 Spur Gear, 82T, 48P (2) Stirnradgetriebe, 82T, 48P (2) Couronne 82T, 48p (2) Corona, 82T, 48P (2)

VTR232070 Molded Center Driveshaft Set: ASN Set flr gegossene zentrale Antriebswelle: ASN ASN - Set de cardans centraux moulés Set trasmissione centrale, saldato: ASN

VTR232072 Input Drive Shaft Yoke, Cup & Hdw (1): ASN Antriebswellengabel, Auf3enring, Distanzscheibe & Hdw (1): ASN ASN - Téte de cardan, coupelle et accessoires Testa cardano, coppe e accessori (1): ASN
VTR232073 Spool 24T & Pinion Gear 13T: ASN Spule 24T & Zahngetriebe 13T: ASN ASN - Spool 24T et pignon 13T Spoal 24T & pignone 13T: ASN

VTR232074 Axle Housing & Link Mount Set FR/RR: ASN Set Achsgehause & Befestigungspunkte FR/RR: ASN ASN - Corps de pont et fixations Av/Arr Scatola assale ant./post.: ASN

VTR232075 Diff Cover & Diff Skid Plate Set FR/RR: ASN Set Differentialabdeckung & Differentialgleitplatte FR/RR: ASN ASN - Couvercle de différentiel et plague de protection Av/Arr Copertura diff. & piastra proteggi scatola diff. ant./post.. ASN
VTR232076 Front CV Shaft Set: ASN Set Frongleichlaufgelenkwelle (CV): ASN ASN - Set de cardans CV avant Set albero anteriore CV: ASN

VTR232078 Axle Shafts Rear (2): ASN Achswellen Heck (2): ASN ASN - Axe de roue Arr (2) Semiasse posteriore (2): ASN

VTR233026 Shock Shaft & Piston Set (4): ASN Set Kolbenstange & Kolben (4): ASN ASN - Set de tige d’'amortisseur et de piston (4) Stelo ammortizzatore & set pistoni (4): ASN
VTR233027 Shock Body, Adj Collar, Upper & Lower Cap (4): ASN Gehause, Einstellmanschette, obere & untere Kappe (4): ASN ASN - Corps d’'amortisseur, bague de reglage et bouchons inf et sup (4) Corpo ammo,, collarino regolahile, tappo inf./sup. (4)
VTR233028 Shock End, Cup, Rubber Stop & Mid Collar (4): ASN StoBdampferende, Au3enring, Anschlaggummi & Mittelmanschette (4): ASN ASN - Chape d’amortisseur, coupelle, butée caoutchouc, bouchon inf et sup (4) Terminali e coppe ammo. & collarino centrale (4)
VTR233029 Upper Shock Spring Set Soft, Med, Hard (2ea.): ASN Set obere StoBdampferfeder weich, medium, hart (2ea.): ASN Set de ressorts superieurs, souple, moyen, dur (2 de chague) Set molle ammo. superiore, soft, med, hard (2 cad.): ASN
VTR233030 Lower Shock Spring Set Soft, Med, Hard (2es.): ASN Set untere StoBdampferfeder weich, medium, hart (2es.): ASN Set de ressorts inferieurs, souple, moyen, dur (2 de chaque) Set molle ammo. inferiore, soft, med, hard (2 cad.): ASN
VTR234025 Steering Spindle & Hub Set FR/RR: ASN Set Lenkspindel & Nabe FR/RR: ASN ASN - Set de fuseées et etriers Av/Arr Fusello sterzo & set hub ant./post.: ASN

VTR234026 Steering Linkage Set: ASN Set Lenkgestange: ASN ASN - Tringlerie de direction Set collegamenti sterzo: ASN

VTR234027 Suspension Rod Ends: ASN Aufhéngestangenkopfe: ASN ASN - Chapes de suspension Tiranti sospensione: ASN

VTR234028 3mm Threaded Aluminum Link, 61Tmm (4) 3mm Aluminiumgewinde, 61mm (4) Biellette aluminium M3, 61mm (4) 3mm collegamenti filettati in alluminio, B1mm (4)
VTR234029 3mm Threaded Aluminum Link, 66mm (4) 3mm Aluminiumgewinde, 66mm (4) Biellette aluminium M3, 66mm (4) 3mm collegamenti filettati in alluminio, 66mm (4)
VTR234030 Link Spacers, Aluminum, 3x6x12mm (8) Abstandshalter, Aluminium, 3x6x12mm (8) Entretoises en aluminium 3x6x12mm (8) Distanziali in alluminio, 3x6x12mm (8)

VTR235035 M3 x 30mm, Cap Head Screw (10) M3 x 30mm, Kopfschraube (10) Vis CHC M3x30 (10) M3 x 30mm, viti a testa cilindrica (10)

VTR235114 M3 x 30mm, Button Head Screw (10) M3 x 30mm, Halbrundschraube (10) Vis BHC M3x30 (10) M3 x 30mm, viti a testa tonda (10)

VTR235328 M3 x 20mm, Cup Point Set Screw (10) M3 x 20mm, Stellschraube mit Ringschneide (10) Vis sans téte M3x20 bout cuvette (10) M3 x 20mm, viti a grano (10)

VTR235330 M3 x 30mm, Cup Point Set Screw (10) M3 x 30mm, Stellschraube mit Ringschneide (10) Vis STHC M3x30 CUV (10) M3 x 30mm, viti a grano (10)

VTR236046 M4 Nylock Flanged Serrated Nut (10) M4 Selbstsichernde gezahnte Flanschmutter (10) Ecrou frein M4 épaule strie (10) M4 dado autobloccante flangiato (10)

DYNS2210 WP 60A FWD/REV Brushed ESC Dynamite WP 60A Vorw. / Rickw Blrstenregler Variateur 60A etanche, marche Av/Arr pour moteur a balais WP 60A FWD/REV Brushed ESC

SPM2300 DX2E Transmitter DX2E Sender DX2E Emetteur EX2E Trasmettitore

SPMSB05 9KG Servo, WP, Metal, 23T 9KG Servo, WP, Metall 23T 9KG Servo, WP, Metal 23T 9KG Servo, WP, Metallo 23T

SPMSR310 DSMR 3-Channel Receiver Spektrum SR310 DSMR 3 Kanal Sport Empfanger Reécepteur SR310 3 voies DSMR SR310 DSMR ricevente sport a 3 canali

Created 08/2015 50086
©?2015 Horizon Hobby, LLC.

Vaterra, the Vaterra logo, Ascender and the Horizon Hobby logo are trademarks or registered trademarks of Horizon Hobby, LLC. Ford Motor Company Trademarks and Trade Dress are used under license to Horizon Hobby, LLC. All other trademarks, service marks and logos are property of their respective owners. Patents pending.



